АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.06.2020                                                                        №   474
О проведении публичных слушаний
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,   решением   Совета  народных   депутатов   № 6  от 29.02.2012, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить дату, время и место проведения публичных слушаний по вопросу актуализации схем теплоснабжения МО г. Юрьев-Польский, МО Красносельское, МО Небыловское, МО Симское: 16.06.2020, 10:00, малый зал администрации МО Юрьев-Польский район, г. Юрьев-Польский, ул. Шибанкова, д. 33.
2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу актуализации схем теплоснабжения в соответствии с Приложением.

3.  Организовать публикацию оповещения о начале публичных слушаний на официальном сайте МО Юрьев-Польский район.
4. Секретарю публичных слушаний подготовить протокол публичных слушаний с последующим размещением на сайте МО Юрьев-Польский район.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                          Е.В.Родионова